АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15.05.2017
	№
	9

с.Ныр

Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования Ныровское сельское поселение на 2017-2022 годы
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 29 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение, утвержденного решением Ныровской сельской Думы от 08.09.2016 № 44/199, постановлением администрации Ныровского сельского поселения от 03.04.2017 № 42 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Ныровское сельское поселение на долгосрочный период» администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Бюджетный прогноз муниципального образования Ныровское сельское поселение на 2017 -2022 годы согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.

Глава администрации
Ныровского сельского поселения                                                      Г.Н. Тохтеев
Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Ныровского сельского поселения

от 15.05.2017 № 9
БЮДЖЕТНЫЙ ПРОГНОЗ

муниципального образования Ныровское сельское поселение
 на 2017-2022 годы
1. Прогноз основных характеристик бюджета Ныровского сельского поселения
	Наименование показателя
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Доходы - всего
	3 921,6
	2 815,1
	2 888,4
	3 061,7
	3 245,4
	3 440,1

	Расходы - всего
	3 922,6
	2 816,1
	2 890,4
	3 062,7
	3 246,4
	3 441,1

	Дефицит (профицит) - всего
	-1,0
	-1,0
	-2,0
	-1,0
	-1,0
	-1,0

2. Прогноз основных характеристик бюджета Ныровского сельского поселения
	Наименование показателя
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1. Доходы - всего
	3 921,6
	2 815,1
	2 888,4
	3 061,7
	3 245,4
	3 440,1

	в том числе:

	1.1. Налоговые доходы
	816,0
	820,2
	843,5
	886,3
	939,4
	995,9

	1.2. Неналоговые доходы
	716,4
	786,4
	836,4
	894,4
	948,1
	1 004,8

	1.3. Безвозмездные поступления
	2 389,2
	1 208,5
	1 208,5
	1 281,0
	1 357,9
	1 439,4

	2. Расходы всего
	3 922,6
	2 816,1
	2 890,4
	3 062,7
	3 246,4
	3 441,1

	в том числе расходы на обслуживание муниципального долга
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3. Дефицит (профицит) - всего
	-1,0
	-1,0
	-2,0
	-1,0
	-1,0
	-1,0

	в % к общему годовому объему доходов сельского бюджета без учета объема безвозмездных поступлений
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1

	4. Муниципальный долг
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	в % к общему годовому объему доходов бюджета поселениябез учета объема безвозмездных поступлений
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

3. Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Ныровского сельского поселения

	Наименование показателя
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1. Программные расходы - всего
	3 402,0
	2 396,1
	2 470,4
	2 617,5
	2 774,5
	2 940,9

	1.1. Муниципальная программа "Развитие местного самоуправления в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение" на 2014-2019 годы
	845,4
	915,6
	955,5
	1 012,8
	1 073,6
	1 138,0

	1.2. Муниципальная программа "Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение" на 2014-2019 годы
	69,5
	69,5
	69,5
	72,5
	77,0
	81,6

	1.3. Муниципальная программа "Организация благоустройства на территории муниципального образования Ныровское сельское поселение" на 2014-2019 годы
	577,9
	216,5
	232,5
	246,5
	261,3
	277,0

	1.4. Муниципальная программа "Развитие коммунальной и жилищной инфраструктуры на территории муниципального образования Ныровское сельское поселение" на 2014-2019 годы
	1 352,9
	597,6
	647,6
	686,5
	727,6
	771,3

	1.5. Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования Ныровское сельское поселение" на 2014-2019 годы
	553,9
	594,5
	562,9
	596,7
	632,5
	670,5

	1.6. Муниципальная программа "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение" на 2014-2019 годы
	2,4
	2,4
	2,4
	2,5
	2,5
	2,5

______________